
 
RC SPV Chomutov 

P O Z V Á N K A 
na seminář cvičitelů A S P V 

 
  

Pořadatel: RC ASPV Chomutov  
 
Termín: 20.07. - 22.07.2018 
                           
Místo:  Kožlany – tábořiště TJ ZŠ SPV Chomutov 
 
Zahájení: 20.07.2018 v 18:00 hod.  Ukončení: 22.07.2018 v 13:00 hod. 
 
Doprava: společná doprava je zajištěna pouze zpět z Kožlan do Chomutova v neděli 

22.07.2018 
     
Zaměření: cvičení a pobyt v přírodě, rekreační sporty, netradiční sporty 
 
Ubytování: ve stanech 
 
Strava: 3 x denně v táborové kuchyni 
 
Poplatek: Účastnický poplatek je pro členy ČASPV 450,- Kč; ostatní 550,- Kč.     

Nutné zaplacení do 08.06.2018. 
  V případě placení až v Kožlanech je poplatek navýšen o 100,- Kč. 

pozn.: Všichni účastníci platí celý poplatek - i při pozdějším příjezdu nebo dřívějším 
odjezdu).  

Storno: • 7 dní předem - vrací se 100 % 
• 3 dny předem - vrací se 50 % 
• 2 dny předem se nevrací nic  

Pozor: Minimální počet účastníků je „30“. Pokud nebude do 08.06.2018 zaplaceno za 
30 účastníků - seminář se ruší (poplatky budou vráceny). 

   
Jsou připraveny další „ptákoviny“. Doufáme, že takové pěkné jako vloni. 

Tak to se teda těšte! 
  
Přihláška: do 31.05.2018  

na adresu:  Zdeněk Vaněčka, 5. května 3712, Chomutov 430 03 
osobně: na schůzi RC ASPV Chomutov 
na e-mail: skopek.cv@seznam.cz 

 
Platba: do 08.06.2018 (osobně v tělocvičně, nebo na schůzi RC ASPV Chomutov) 
 
Jaroslav Sauer     Zdeněk Vaněčka 
předseda RC SPV Chomutov    metodik RC SPV Chomutov 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Závazná přihláška 
na seminář cvičitelů ASPV v Kožlanech  20.07. – 22.07.2018 

 
Jméno: ……………………………………… datum narození: …………………………… 
 
Adresa: ..................................................................................... PSČ: ………………….. 
 
Tel.:  ……………………………………… e-mail: ……… ……………………………………. 
 
TJ- odbor ASPV .......................................................................................................................... 
Souhlasím s podmínkami v pozvánce na seminář. 
 

Datum:  ……………………………………… Podpis: ……………………………………. 

 

mailto:skopek.cv@seznam.cz

